
 

DPS-OP.271.51.2023     

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  
tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 
e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow. 

 
Zamawiający: 
Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, 
Telefon: 12 430 52 74; Fax: 12 430 62 12 
e-mail: zamowienia@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow.pl 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym opartym 
na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, pn. Dostawa artykułów spożywczych różnych, w tym przypraw i mrożonek dla Domu 
Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55. 
 
 

Informuje, że w postępowaniu na realizacje zadania pn. Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych 
różnych, w tym przypraw i mrożonek dla Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, 
którego przedmiotem zamówienia jest wykonanie sukcesywnej dostawy (rozładunek i dostarczenie do 
magazynu) do Zamawiającego dostawy artykułów spożywczych różnych, w tym przypraw i mrożonek 
w okresie od 01.01.2024 r.  do 30.06.2024 r., w podziale na części: część I: artykuły spożywcze różne, 
w tym przyprawy oraz część II: mrożonki. 
 

1. w części I – artykuły spożywcze różne, w tym przyprawy 
 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
 

PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA z siedzibą 62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 20a 
 z ceną brutto 97 039,55 zł   

Uzasadnienie wyboru faktyczne i prawne:  
 Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu; 
 Oferta spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zawiera komplet 

wymaganych dokumentów; 
 Oferta najkorzystniejsza (uzyskała 100pkt) w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (cena 100%). 

 
Zestawienie ofert, które zostały złożone w niniejszym postępowaniu, w ramach części I, wraz z uzyskaną 
punktacją i streszczeniem oceny ofert: 
 

l.p. Dostawca Streszczenie oceny ofert Cena brutto 
oferty  

Przyznana punktacja 
w kryterium cena 

1 

PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA 
z siedzibą 62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 
20a 

Oferta jest kompletna i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu 
i wymagania określone w SWZ 

97 017,90 zł  
(po uwzględnieniu 

omyłki)  
97 039,55 zł 

100 



 

DPS-OP.271.51.2023     

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  
tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 
e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow. 

2 
F.H.U. IN-PLUS Paweł Kiełbasa  
z siedzibą 33-300 Nowy Sącz, ul. 
Dojazdowa 3 

Oferta jest kompletna i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu 
i wymagania określone w SWZ 

108 742,67 zł 89,24 

3 

Zakłady Produkcji Spożywczej „AMBI” 
M. Karkut i Wspólnicy – Sp. j.  
z siedzibą 41-902 Bytom, ul. Składowa 
11 

Oferta jest kompletna i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu 
i wymagania określone w SWZ 

    121 709,31 zł  79,73 

4 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  
z siedzibą 32-700 Bochnia, ul. Wygoda 
147 

Oferta jest kompletna i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu 
i wymagania określone w SWZ 

    100 248,43 zł  96,80 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej ofert: 
 Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
z najniższa ceną. 

 W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania 
ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryterium jakim 

była cena. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
2. w części II – mrożonki  

 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Zakłady Produkcji Spożywczej „AMBI” M. Karkut i Wspólnicy – Sp. j. z siedzibą 41-902 Bytom, ul. 
Składowa 11 z ceną brutto 7 484,00 zł 

Uzasadnienie wyboru faktyczne i prawne:  
 Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu; 
 Oferta spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zawiera komplet 

wymaganych dokumentów; 
 Oferta najkorzystniejsza (uzyskała 100pkt) w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (cena 100%). 

 
Zestawienie ofert, które zostały złożone w niniejszym postępowaniu, w ramach części I, wraz z uzyskaną 
punktacją i streszczeniem oceny ofert: 
 

l.p. Dostawca Streszczenie oceny ofert Cena brutto 
oferty  

Przyznana 
punktacja w 

kryterium cena 

1 

PPHU PINGWINEK J. Świercz, A. 
Świercz Sp. Jawna  
z siedziba 25-320 Kielce, ul. 
Domaszowska 94 

Oferta jest kompletna i spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i wymagania 
określone w SWZ 

8 143,00 zł 91,91 

2 
ETQA Sp. z o.o.  
z siedzibą 42-202 Częstochowa, ul. 
Strefowa 14B 

Oferta jest kompletna i spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i wymagania 
określone w SWZ 

8 644,00 zł 86,58 



 

DPS-OP.271.51.2023     

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  
tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 
e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow. 

3 

Zakłady Produkcji Spożywczej „AMBI” 
M. Karkut i Wspólnicy – Sp. j. z 
siedzibą 41-902 Bytom, ul. Składowa 
11 

Oferta jest kompletna i spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i wymagania 
określone w SWZ 

7 484,00 zł 100 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej ofert: 
 Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
z najniższa ceną. 

 W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania 
ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryterium jakim 

była cena. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
 
Niniejszą informację przekazano Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu oraz udostępniono na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
 

 
/-/ 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Krakowska 55 
Anna Szczepka 

 
 


		2023-12-13T15:01:03+0100




